
見　積　合　わ　せ　一　覧　表

件名

順位 金額（円） 順位 金額（円） 順位 金額（円） 順位 金額（円） 順位 金額（円）

1 1 1,200,000

2 2 1,240,000

3 3 1,800,000

4 4 2,200,000

5

6

7

8

9

10

株式会社柴田建築設計事務所

株式会社徳岡設計

株式会社梓設計

ＮＯ 提　出　者

株式会社和田設計コンサルタント

平成24年7月17日

　（伊都）ｶｰﾎﾞﾝﾆｭｰﾄﾗﾙ･ｴﾈﾙｷﾞｰ国際研究所(Ⅰ期)渡り廊下新営実施設計業務

第１回　見積合わせ 第２回　見積合わせ 第３回　見積合わせ 第４回　見積合わせ 第５回　見積合わせ



備　考

落札


